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NIGRIN Odrdzewiacz penetrujący do śrub w sprayu
400ml

NIGRIN

Producent: NIGRIN

Symbol: 80.0282

Kod producenta: 72271

Kod EAN: 4008153722714

WYSOKOWYDAJNY ODRDZEWIACZ
PENETRUJĄCY 400 ml

Unikalna formuła odrdzewiania | NIGRIN 72271

Specjalistyczny odrdzewiacz to wszechstronny środek
penetrujący w aerozolu, którego antykorozyjne właściwości
uwalniają metalowe elementy od rdzy.

Unikalnej formuły przenika w głąb rdzy, a mikronizowane
aluminium natychmiast ją  rozpuszcza. Poprzez wysoce
wydajne i odporne na działanie wysokiego ciśnienia
właściwości smarowe, ślizgowe oraz uwalniające preparatu,
minimalizuje on siłę potrzebną do odkręcenia przerdzewiałych
śrub, a tym samych ryzyko ich zerwania.

Ponadto środek ten zawiera dodatek, który aktywnie wypiera
wodę i skutecznie blokuje ponowne powstawanie rdzy .

Sposób użycia:

1. Przed użyciem energicznie wstrząsnąć pojemnikiem.
2. Spryskać bezpośrednio na obszar wymagający

zastosowania. 
3. Jeśli to konieczne czynności powtórzyć.

Dla precyzyjnej aplikacji użyć dołączonej rurki. 
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Niemiecka jakość
Prezentowany produkt został wyprodukowany w całości na
terenie Niemiec. W procesie produkcyjnym użyto najwyższej
jakości materiałów, a finalny produkt został poddany
wymagającej kontroli jakościowej.

Poziom wykonania jest bezkonkurencyjny w stosunku do
produktów sprowadzanych z Chin, czy Tajwanu.

Jedna z wiodących marek produktów do
konserwacji samochodów
NIGRIN jest jedną z najstarszych, działających od ponad 120
lat marek w Niemczech. Rozpoznawalne logo – kominiarz
funkcjonuje od 1884r. W tym roku młody i ambitny chemik dr
Carl Friedrich Gentner założył w mieście Goeppingen swoją
fabrykę Carl Gentner - w której rozpoczął produkcję produktów
z sody, pomad, różnych klejów na owady, proszków do prania,
itp.

Dzięki kompetencjom związanym z szeroko rozumianą chemią
gospodarczą a w szczególności z preparatami do czyszczenia i
konserwacji, w 1963 roku został wprowadzony na rynek
pierwszy środek do czyszczenia samochodu – odrodzenie
marki i początek pasma sukcesu NIGRIN jako specjalisty do
konserwacji i czyszczenia „najbardziej ukochanego dziecka w
Niemczech”.

O producencie:
NIGRIN to znana marka, specjalizująca się w konserwacji i
czyszczeniu samochodów, której korzenie sięgają 1896 roku.

Jako część MTS Group od 1973 roku , NIGRIN utrzymuje status
wiodącej marki chemii samochodowej w Europie, dzięki ciągłej
optymalizacji produktów, wykorzystaniu najnowszych
technologii i skoncentrowanemu naciskowi na jakość oraz
łatwość użycia.

Przede wszystkim, NIGRIN to zespół miłośników samochodów,
którzy zrozumieją oczekiwania kierowców, niezależnie od tego,
czy chodzi o cenę, wydajność, czy łatwość użycia produktu. To
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fascynacja, kompetencje i ambicja, które codziennie kierują
pracą firmy, przynosząc satysfakcję i radość z rezultatów
użytkowania ich produktów.
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